江刺甚句まつり実行委員会事務局 宛

（江刺総合支所地域支援グループ内）

FAX：０１９７－３５－３４７６

ﾒｰﾙ：matsuri@city.oshu.iwate.jp

申込期限：令和８年４月17日（金）必着

第53回江刺甚句まつり

「江刺甚句大パレード」参加申込み書

 第53回江刺甚句まつり「江刺甚句大パレード」に、下記のとおり参加します。

（ふりがな）

団 体 名

参加予定人数

代 表 者

住  所

氏  名

連 絡 先

電話番号

ＦＡＸ番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

備 考

参加にあたっての留意事項

・衣装は各団体でご準備ください。

・団体名が分かる表示例：プラカード等）をご用意ください。

・踊りの練習は各団体でお願いいたします（希望する団体にはＤＶＤを貸出しします。）

・４月下旬に、パレードに関する説明資料を代表者に送付します。